هفتاد و شش سال پیش در چنین روزی، قطعنامه ۱۸۱ سازمان ملل، معروف به قطعنامه تقسیم، تشکیل دولت عربی و یهودی در مرزهای فلسطین را تصویب کرد. براساس این طرح قرار شد تا ۴۷ درصد کشور فلسطین به ۷۰ درصد ساکنان فلسطینی آن و بقیه فلسطین به ۳۰ درصد یهودیان آواره، داده شود. این یهودیان آواره از کجا آمده بودند؟ آهان! سال ۱۲۷۶ شمسی (۱۸۹۷ میلادی) اولین کنفرانس صهیونیسم توسط تئودور هرتسل تشکیل و قرار شد سرزمین مقدس را بگیرند برای خودشان کشور درست کنند. اما در طول چهل سال، علی‌رغم تلاش شبانه گروه‌های تروریستی صهیونیستی مانند هاگانا، هاشومیر، ملات، اپگوز و غیره؛ تعداد یهودیان فلسطین از سه درصد بالاتر نرفت.